
 
 
 
 
 
 
 

Addendum 01 
 

The following change(s) in the Request for Quotation (2025-RFQ-150) are effective immediately. 
This Addendum forms part of the Contract Documents. 
 
 
Question 1 
Does the City of Iqaluit have a specific brand preference for the supply of batteries for its vehicle 
fleet? 
 
Response 1 
The City of Iqaluit does not have a brand preference as long as they meet or exceed the OEM 
requirements for our Ford and Freightliner fleet. 
 
Question 2 
For the Ford F-150 and F-250 models, there are two types of batteries available—BXT and AGM. Could 
the City please confirm which battery type is required? 
 
Response 2 
The requested batteries for the Ford F-150 and F-250 models are required to be AGM. 
 


